1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fullshare Holdings Limited
豐盛控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00607）

自願性公告

本公告乃由豐盛控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。

茲提述本公司日期為二零二五年十月十日內容有關（其中包括）本公司進行內部調查所揭露之
若干資料的公告（「該公告」）及中國高速傳動設備集團有限公司（「中國高速」，連同其附屬公司
統稱「中國高速集團」，其股份於聯交所上市（股份代號：00658））日期為二零二五年十月十二
日的公告（「中國高速公告」）。除文義另有所指外，本公告所界定的詞彙與該公告所界定者具
有相同涵義。

董事會注意到中國高速公告所載中國高速作出的指控，指該公告所披露之陳述及指控明顯虛
假、不實及具誤導性。董事會謹此強調，該公告所披露的所有資料乃根據本公司進行內部調查
（「調查」）審慎整理的證據而作出，因此所有陳述及指控均有可靠的依據。

誠如中國高速公告所述，中國高速集團發展到現在成為全球領先的風電齒輪製造商，是中國
高速集團所有員工努力和國家政策支持的結果。其中也離不開股東的支持。本公司作為持有
中國高速逾70%股份的控股股東，充分認可中國高速集團全體員工的寶貴價值。因此，本公司
對中國高速集團員工現有各項薪酬福利及激勵水平的保障持正面態度，也相信此次中國高速
集團董事會改組後，新董事會也抱有同樣的觀點。

然而全體員工努力和國家支持帶來的成績，並不能作為職業經理人胡曰明先生及胡吉春先生
違法違規的藉口，更不能被用來侵害股東的利益。

2

中國高速於之前刊發的公告多次提及人民幣66.4億元相關款項的問題，本公司已不勝其擾，現
統一回覆如下：

1、 由於相關款項問題主要發生在中國內地，本公司認為最有效的方式是由中國內地的執法
機關進行調查。本公司也已經將掌握的相關證據提交給中國內地的執法機關，在過去數
月中也一直耐心地等待內地執法機關的調查結果。以下是本公司最新與中國內地執法機
關的確認結果：

沒有證據顯示該人民幣66.4億元相關款項被用於本公司，或本公司主席季昌群先生、房堅
先生或中國高速公告內提及的本公司其他人士的個人目的。

2、 目前的事態發展已經充分說明，本公司作為中國高速的控股股東，對中國高速董事會沒
有任何干涉力，更談不上干涉其運營管理。這是由於本公司一直以來對胡曰明先生及胡
吉春先生的錯誤信任所導致。在這種情況下，胡曰明先生及胡吉春先生將人民幣66.4億元
相關款項的責任推卸給大股東或者個別人士，是不能令人信服的。其所主導的所謂調查
結果更不能代替中國內地執法機關的調查。

3、 中國高速內部管治的問題，不僅體現在相關款項的問題上，而且還體現在職業經理人
胡曰明先生及胡吉春先生多次對於南京高速章程的違法修改。中國高速作為南京高速
50.02%的控股股東，胡吉春先生及胡曰明先生作為中國高速的主席和執行董事，居然主
動放棄中國高速對於南京高速董事會的控制權。這種放棄居然沒有經過中國高速股東大
會的批准，導致中國高速自身及股東的利益受到巨大損害。這種事件在任何法治國家和
地區都令人匪夷所思！本公司認為中國高速的所有董事應該考慮以下問題：

a) 這種職業經理人蓄謀損害股東資產利益的行為，是怎樣經過中國高速董事會的支持
或默許，或繞過董事會的？

b) 中國高速作為南京高速50.02%的控股股東，南京高速作為收入利潤佔中國高速集團
90%以上的子公司，如果此修改是經過中國高速董事會批准及／或認可的話，中國
高速董事會基於什麼理由認為此修改是合理並符合中國高速的最佳利益？是否需要
經過中國高速股東大會的批准？

3

c) 就中國高速董事會批准及╱或認可該等修訂而言，中國高速於南京高速持有50.02%
股權，中國高速董事會是否考慮過中國高速放棄對南京高速董事會之控制權的可預
見影響或後果，以及將由或應由誰人承擔任何減值虧損？

本公司希望中國高速每一位董事慎重考慮以上問題以及法律後果，如果進一步阻撓股東
通過股東大會合法行使權利，必將受到嚴厲的法律追責。

4、 胡吉春先生及胡曰明先生於二零二二年第一次試圖對南京高速章程的違規修改，被本公
司發現並嚴正警告後宣佈放棄修改。二零二四年胡吉春先生及胡曰明先生再次對南京高
速章程進行違規修改，主動放棄中國高速對南京高速董事會的控制權，並且提起人民幣
66.4億元相關款項問題，將責任推卸到本公司，整個事件的操作目的是顯而易見的。

本公司發現，自二零一七年至二零二四年，中國高速的股東大會一直在其總部所在地南京舉
行，南京也是中國高速集團大多數員工及運營所在地。然而，自從胡曰明先生及胡吉春先生違
規修改南京高速章程以及相關款項事件發生後，胡曰明先生及胡吉春先生將股東大會舉行地
點從江蘇省南京市改為江蘇省淮安市金湖縣。誠然，中國高速集團在金湖縣設有工廠，但董事
會決定股東大會舉辦地點應以方便股東與會為主要目的，由此可見此次地點的改動的目的非
常明顯。本公司在此敬告中國高速每一位董事，股東大會的順利進行及股東投票表決機制是
法律賦予股東的正當權利，如果中國高速任何一位董事，無論通過蓄意還是默許的方式，製造
或允許破壞股東大會的事件發生，必將遭到法律嚴厲追責！

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
豐盛控股有限公司

主席
季昌群

香港，二零二五年十月十四日

於本公告日期，本公司執行董事為季昌群先生（主席）、杜瑋女士、沈晨先生及葛金鑄先生；及
本公司獨立非執行董事為劉智強先生、曾細忠先生及黃順先生。